
平成 26 年 6 月 25 日 

保 護 者 様 

1 学期末懇談のお知らせ 

大阪市立港中学校 

校 長 大塚 英雄 

 

 初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は本校の教育推進にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、下記の要領で学期末懇談を実施します。ご多用とは存じますが、是非ご出席いた

だきますようご案内申しあげます。なお、日程調整をいたしますので、下記の表にご記入の

うえ、7 月 2 日(水)までにご提出ください。 

 

記 

 

１、 日 時 7 月 14 日（月）・15 日（火）・16 日（水）・１７日（木） 

＊午後 1時 30 分から 

２、 場 所 各 教 室 

 

（保護者切り取り） 

1 学期 期末懇談調整表 

（     ）年（     ）組（     ）番      生徒名（                    ） 

＊港中学校在籍の兄弟関係  （    ）年（     ）組 生徒名（              ） 

 

 14 日（月） 15 日（火） 16 日（水） １７日（木） 

1 時 30 分～2時 30 分     

2 時 30 分～3時 30 分     

3 時 30 分～4時 30 分     

4 時 30 分～5時     

*都合のつかない時間帯がある場合は、上表の時間帯の欄に×印をつけて提出して

ください。いつでもご都合のつく方は無記入でご提出ください。 

 

（担任切り取り） 

 

（                ）保護者様 

 

      日      時       分  からお願い致します。 

担任              


